
UCHWAŁA NR XV/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przejęcia zarządzania drogą krajową nr 15 i nr 36 w zakresie zagospodarowania 
zieleńców w rejonie skrzyżowania ulic Konstytucji 3 Maja, Mickiewicza i Floriańskiej oraz przy 

skrzyżowaniu ulic Mickiewicza, Raszkowskiej i Koźmińskiej (pas zieleni przy rondzie 
600–lecia, ul. Mickiewicza) 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Skarbu Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad realizacji zadania związanego z zagospodarowaniem i utrzymaniem fragmentu zieleni na 
skrzyżowaniu ulic Konstytucji 3 Maja, Mickiewicza i Floriańskiej oraz przy skrzyżowaniu ulic 
Mickiewicza, Raszkowskiej i Koźmińskiej (pas zieleni przy rondzie 600 – lecia, ul. Mickiewicza). 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego między 
Burmistrzem Krotoszyna a Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu. 
Zadanie finansowane będzie w ramach zabezpieczonych środków własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Manista 
 

Id: 557D4BC7-2AB2-4FAB-B0EA-B0752028B1C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem zawarcia niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia określającego 
zasady współpracy pomiędzy Burmistrzem Krotoszyna a Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych 
i Autostrad Oddział w Poznaniu w zakresie zagospodarowania terenów zieleni przy skrzyżowaniu ul. 
Konstytucji 3 Maja, Mickiewicza i Floriańskiej oraz skrzyżowaniu ulic Mickiewicza, Raszkowskiej 
i Koźmińskiej (pas zieleni przy Rondzie 600-lecia, od ulicy Mickiewicza), zgodnie z posiadanym 
projektem zagospodarowania. Projekt zakłada nasadzenia roślin wieloletnich w miejsce sadzonych w 
latach ubiegłych roślin jednorocznych. Zadanie obejmuje również prace polegające na bieżącym 
utrzymaniu roślin. Zadanie  ma przyczynić się do podniesienia walorów estetycznych przy 
uczęszczanych drogach głównych, co wpłynie na ogólny wizerunek miasta. 

 

 

 II Zastępca Burmistrza 

  

Sławomir Horyza 

 

Id: 557D4BC7-2AB2-4FAB-B0EA-B0752028B1C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


